

Uutiskirje 1/2021

Nyhetsbrev 1/2021

”Vesipisaroita ryöpsähti puista tummenevalle lumelle, Muumipeikko kohotti kuononsa ja nuuhki. Ehkä se oli maan tuoksua. Kulkiessaan eteenpäin hän tajusi, että Tuu-tikki oli oikeassa. Kevät oli todella tulossa” (Taikatalvi).

”Ett regn av vattendroppar föll ur träden ner i den mörknande snön, Muminrollet lyfte nosen och vädrade. Kanske var det lukten av jord. Han gick vidare och visste att Too-ticki hade rätt, det höll verkligen på att bli vår” (Trollvinter).

Ensimmäinen luku (jossa hyvästellään talvi lopullisesti)

Taaksemme jäänyt ensimmäinen koronavuosi (tämä ei mitenkään tarkoita, että niitä tulisi paljon lisää!) oli seurалlemme viheliäisestä viruksesta huolimatta aika hyvä. Uskaltaisi jopa sanoa, että suorastaan kunniakas. Oli antoisaa teatteria, kansainvälistä Tove-festivaalia, ulkoilmavuosikokous ja picnic, kunnon synttärikummut aurinkoisessa Ullanlinnassa ja vielä ilta Töölönlahden rannalla Sent i november. Tätä talvea, jolloin *”monilla oli nuha ja eräillä (koti-)ikävä” (Taikatalvi)* ei oikeastaan ehkä kannata enää edes ajatella. Me selvisimme siitä. Tosin vielä pitää hetki malttaa, sillä *”Taas alkoi sataa lunta, kinokset kasvoivat koko ajan joka puolella ja hukuttivat kaikki äänet paitsi lumilapioiden kaapinan – sellaista se pitkä kevät on, täällä, tässä meidän maassamme” (Keväällä, Viesti).*

Första kapitlet (där vi slutgiltigt tar farväl av vintern)

Vi har lämnat det första corona-året bakom oss (det här betyder absolut inte att det kommer många fler!), som för vårt sällskaps del var ganska bra trots det usla viruset. Man kunde rent av säga ärorikt. Det var givande teater, internationell Tove-festival, årsmöte och picnic i det fria, födelsedagsfest i det soliga Ulrikasborg och ännu en kväll vid Tölövikens Sent i november. Det lönar sig kanske inte att tänka mera på den här vintern då *”Många hade snuva och en del längtade hem (Trollvinter).* Vi klarade oss. Ännu får vi vänta lite för *”Det började snöa igen, drivorna växte alltjämt, runtomkring, och dränkte alla ljud utom snöskovlarnas skrapande nere på gatan – så är det med den långa våren, här, i vårt land” (Om Våren, Lyssnerskan).*

Toinen luku (jossa tervehditään tulevaa yllättävän valoisasti)

Viheliäisen viruksen ja siitä seuraavien rajoitusten vuoksi olemme päättäneet laittaa yhdistyksen toiminnan lähes lepotilaan. Ainakin alkuvuodeksi. Lepotilan ajalta ei tietenkään veloiteta

jäsenmaksuja, eikä hallitus aio teeskennellä järjestävänsä retkiä tai muuta hauskaa yhteistä. Kun ei voi oikein edes suunnitella mitään mukavaa, niin ei sitten tarvitse maksaakaan mitään. Ehkä sitten ensi vuonna retkeilemme yhdessä senkin edestä. Seuraava jäsenkirje saattaa tulla kesällä. Muistakaa toki seuran Facebook-sivut, sieltä löydät ajankohtaista tietoa. Tosin juuri nyt on sielläkin joku basilli iskenyt ja julkaisutoiminta on ehkä hieman horjuvaa. Toivottavasti sekin harmi järjestyy pikaisesti.

”Niiskuneiti oli löytänyt ensimmäisen rohkean krookuksen nenännipukan. Se oli pistänyt esille lämpöisestä maasta eteläisen ikkunan alla eikä ollut vielä edes vihreä. Pannaan lasi sen päälle, Niiskuneiti sanoi. Siten se selviää kylmästä yöstä. Älä pane, sanoi Muumipeikko. Anna sen selvitä miten parhaiten taitaa. Minä luulen, että se selviää paremmin, jos sillä on vähän vaikeuksia” (Taikatalvi).

”Kuljemme nyt sammutetuin lyhdyin. Ja mikä on kulkiessa, kun kevät tulee vinhaa vauhtia ja valon määrä ihanasti lisääntyy” sanoo aina optimistinen puheenjohtajamme Annikki. Ja aihetta siihen onkin, sillä vuosikokoukseen kokoonnutaan tänäkin keväänä! Ihan viruksen kiusaksi vaikka. Meillä on siis ilo kutsua Sinut etävuosikokoukseen **15.4.2021 klo 18** Google Meetissä. Virallinen kutsu ja ohjeet (hyvät ja pikkutarkat!) Google Meetin käyttöön kolahtavat sähköpostiisi tuonnempana. Jos olet kärsimätön, voit nyt jo odotellessasi asentaa Google Meet-sovelluksen puhelimeesi, tietokoneellesi tai tablettillesi. Paitsi perinteisen virallista kokouksesta tulee varmaankin myös hauskaa!

Andra kapitlet (där vi hälsar på den förvånansvärt ljusa framtiden)

På grund av det usla viruset och de därpå följande begränsningarna har vi beslutat att försätta sällskapet nära nog i viloläge. Åtminstone för början av året. För den tid vi befinner oss i viloläge debiteras naturligtvis inte någon medlemsavgift och styrelsen kommer inte låtsas organisera utfärder eller annat roligt tillsammans. Då man inte riktigt kan planera något trevligt så behöver man inte heller betala något. Nästa år kanske vi i stället gör dubbelt så många utfärder. Nästa medlemsbrev kommer kanske på sommaren. Kom i alla fall ihåg sällskapets Facebook-sidor, där hittar Du aktuell information. Just nu grasserar det en basill också där och sidorna är inte hela tiden uppdaterade. Hoppeligen ordnar sig också den saken.

”Snorkfröken hade hittat den första modiga nästippen av en krokus. Den hade stuckit upp i den varma jordfläcken under söderfönstret och var inte ens grön ännu. Vi ska sätta ett glas över den, sa Snorkfröken. Så den klarar sig i natt när det blir kallt. Det ska du inte göra, sa Mumintrollet. Låt den reda sig bäst den kan. Jag tror den klarar sig bättre om den får ha det lite krångligt” (Trollvinter).

”Vi rör oss nu med släckta ljus. Och det går bra då våren kommer med stormsteg och ljuset ökar dagligen” säger vår alltid optimistiska ordförande Annikki. Och det finns orsak till detta, för också denna vår samlas vi till årsmöte. Fast också bara för att reta viruset. Vi har alltså glädjen att bjuda in Dig på årsmöte **15.4.2021 kl 18** på Google Meet. Den officiella inbjudan och instruktioner (bra och detaljerade!) för att använda Google Meet plingar i Din mejl lite senare. Om Du är otålig kan

Du medan Du väntar installera Google Meet-appen på Din telefon, dator eller padda. Förutom på traditionellt sätt officiellt blir mötet säkert också roligt!

Kolmas luku (jossa melkein, ehkä, lähes luvataan juhlat!)

*”Sitten kun tulee kuuma ja kaikkialla vihertää ja sinä makaat vatsa uimalaiturin lämpöisiä lankkuja vasten ja kuulet miten vesi lipplattaa rannassa ” (Taikatalvi). Juuri tuollaisten tunnelmien aikaan, kun toivottavasti taistelu virusta vastaan rokotuksin ja muin keinoin on tuottanut tulosta, pidämme hipat! Kunnan syntymäpäiväjuhlat **maanantaina 9.8. klo 16** tutussa paikassa Ullanlinnankadulla tutuin menoin auringonkukkineen kaikkineen mukavien ihmisten seurassa. Tähän on ihan pakko uskoa ja luottaa!*

”Kevät oli päättänyt olla olematta runollinen, se oli vain riehakas. Se oli heittänyt joukon pieniä hupsuja pilvenhattaroita ilmaan, se lakaisi katoilta viimeisen lumen, se piirteli joka paikkaan pieniä puroja ja leikki muuten vain aprilliä” (Taikatalvi).

Tredje kapitlet (där vi nästan, kanske, möjligen lovar att hålla en hippa!)

*”När det blir hett och grönt överallt och du ligger med magen mot badbryggans varma bräder och hör hur det kluckar i stranden” (Trollvinter). Just i tiden för dylika känslor då kampen mot viruset med vaccin och på andra sätt har varit framgångsrikt blir det hippa! En ordentlig födelsedagsfest tillsammans med trevliga människor **måndagen 9.8. kl 16** på bekant plats på Ulrikasborgsgatan och på traditionellt sätt med solrosor och allt. Det här måste vi tro på och lita på eller åtminstone*

”I dag hade våren beslutat sig för att inte vara poetisk utan bara uppsluppen. Den hade kastat en massa små virriga strömoln upp i luften, den sopade ner den sista snön från taken, den ritade opp bäckar överallt och lekte april i största allmänhet” (Trollvintern).

Valoa kohti, ystäväät!

Mot ljuset vänner!

Tove Jansson -seuran hallitus

Tove Jansson sällskapets styrelse